BHV Nord 2017/18

Bezirksliga Nord WJF
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

SV Eintracht Rostock
SV Motor Barth
Rostocker Handball Club
SV Padagogik Rostock

Spielleiter-Kontaktadresse
Kordt, Barbel, GrubenstraBe 54,

18055

Rostock,

Mobil:

0175-5671229, Geschéft: 0381-1289006, Fax Geschéft: 0381-1289007,

b.kordt@rostockerhc.de
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Datum, Uhrzeit, Halle
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So.10.12.2017 09:15
09:15
09:25
09:25
09:35
09:35
09:45
09:45
09:55
09:55
10:05
10:05
10:15
10:45
11:15
11:45
12:15
12:45

014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014

Rostocker Handball Club
SV Péadagogik Rostock
SV Eintracht Rostock
SV Motor Barth
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
SV Padagogik Rostock
SV Motor Barth
Rostocker Handball Club
SV Péadagogik Rostock
SV Motor Barth

SV Eintracht Rostock
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
Rostocker Handball Club
SV Padagogik Rostock
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock

SV Eintracht Rostock
SV Motor Barth
Rostocker Handball Club
SV Péadagogik Rostock
SV Péadagogik Rostock
SV Motor Barth
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
SV Motor Barth

SV Eintracht Rostock
Rostocker Handball Club
SV Péadagogik Rostock
SV Motor Barth

SV Péadagogik Rostock
SV Eintracht Rostock
SV Motor Barth

SV Padagogik Rostock
SV Motor Barth



BHV Nord 2017/18

Bezirksliga Nord WJF
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 07.01.2018 09:45 011 Rostocker Handball Club

09:45 011 SV Péadagogik Rostock
09:55 011 SV Eintracht Rostock
09:55 011 SV Motor Barth

10:05 011 Rostocker Handball Club
10:05 011 SV Eintracht Rostock
10:15 011 SV Péadagogik Rostock
10:15 011 SV Motor Barth

10:25 011 Rostocker Handball Club
10:25 011 SV Péadagogik Rostock
10:35 011 SV Motor Barth

10:35 011 SV Eintracht Rostock
10:45 011 SV Eintracht Rostock
11:15 011 SV Péadagogik Rostock
11:45 011 SV Eintracht Rostock
12:15 011 SV Motor Barth

12:45 011 SV Eintracht Rostock
13:15 011 SV Motor Barth

Hallenverzeichnis

011 Sporthalle Schmarl
Stephan-Jantzen-Ring 1, 18106 Rostock
014 Sporthalle Mdliner StralRe

Moéliner Strafl3e, 18109 Rostock
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SV Eintracht Rostock
SV Motor Barth
Rostocker Handball Club
SV Padagogik Rostock
SV Padagogik Rostock
SV Motor Barth
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
SV Motor Barth

SV Eintracht Rostock
Rostocker Handball Club
SV Padagogik Rostock
SV Motor Barth
Rostocker Handball Club
SV Padagogik Rostock
Rostocker Handball Club
Rostocker Handball Club
SV Péadagogik Rostock
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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