

# BHV Nord 2017/18

## Bezirksliga Nord WJF

Tabelle und Spielplan



### Mannschaft

SV Eintracht Rostock  
SV Motor Barth  
Rostocker Handball Club  
SV Pädagogik Rostock

### Spielleiter-Kontaktadresse

Kordt, Bärbel, Grubenstraße 54, 18055 Rostock, Mobil: 0175-5671229, Geschäft: 0381-1289006, Fax Geschäft: 0381-1289007, b.kordt@rostockerhc.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 10.12.2017 09:15 014	Rostocker Handball Club	SV Eintracht Rostock
09:15 014	SV Pädagogik Rostock	SV Motor Barth
09:25 014	SV Eintracht Rostock	Rostocker Handball Club
09:25 014	SV Motor Barth	SV Pädagogik Rostock
09:35 014	Rostocker Handball Club	SV Pädagogik Rostock
09:35 014	SV Eintracht Rostock	SV Motor Barth
09:45 014	SV Pädagogik Rostock	Rostocker Handball Club
09:45 014	SV Motor Barth	SV Eintracht Rostock
09:55 014	Rostocker Handball Club	SV Motor Barth
09:55 014	SV Pädagogik Rostock	SV Eintracht Rostock
10:05 014	SV Motor Barth	Rostocker Handball Club
10:05 014	SV Eintracht Rostock	SV Pädagogik Rostock
10:15 014	Rostocker Handball Club	SV Motor Barth
10:45 014	SV Eintracht Rostock	SV Pädagogik Rostock
11:15 014	Rostocker Handball Club	SV Eintracht Rostock
11:45 014	SV Pädagogik Rostock	SV Motor Barth
12:15 014	Rostocker Handball Club	SV Pädagogik Rostock
12:45 014	SV Eintracht Rostock	SV Motor Barth

# BHV Nord 2017/18

## Bezirksliga Nord WJF

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
So. 07.01.2018 09:45 011	Rostocker Handball Club	SV Eintracht Rostock	v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
09:45 011	SV Pädagogik Rostock	SV Motor Barth	u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
09:55 011	SV Eintracht Rostock	Rostocker Handball Club	h ... Halle wurde geändert
09:55 011	SV Motor Barth	SV Pädagogik Rostock	t ... Heimrecht wurde getauscht
10:05 011	Rostocker Handball Club	SV Pädagogik Rostock	NH ... Heimmannschaft nicht angereten
10:05 011	SV Eintracht Rostock	SV Motor Barth	NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
10:15 011	SV Pädagogik Rostock	Rostocker Handball Club	N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
10:15 011	SV Motor Barth	SV Eintracht Rostock	WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
10:25 011	Rostocker Handball Club	SV Motor Barth	WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
10:25 011	SV Pädagogik Rostock	SV Eintracht Rostock	W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
10:35 011	SV Motor Barth	Rostocker Handball Club	U ... Begegnung wurde umgewertet
10:35 011	SV Eintracht Rostock	SV Pädagogik Rostock	ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
10:45 011	SV Eintracht Rostock	SV Motor Barth	ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
11:15 011	SV Pädagogik Rostock	Rostocker Handball Club	
11:45 011	SV Eintracht Rostock	SV Pädagogik Rostock	
12:15 011	SV Motor Barth	Rostocker Handball Club	
12:45 011	SV Eintracht Rostock	Rostocker Handball Club	
13:15 011	SV Motor Barth	SV Pädagogik Rostock	

### Hallenverzeichnis

- 011 Sporthalle Schmarl  
Stephan-Jantzen-Ring 1, 18106 Rostock
- 014 Sporthalle Möllner Straße  
Möllner Straße, 18109 Rostock